Resultado Final

Edital nº 022/2023/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 022/2023/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 022/2023/SEMED – RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2023 para os

cargos de Especialista em Assuntos Educacionais e Tradutor e Intérprete de Libras

no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

DOS RECURSOS

Não houve manifestação de recursos no prazo estipulado.

DA ESCOLHA DE VAGAS

 De acordo com o item nº 7.2 do Edital, o candidato aprovado deverá

comparecer VIRTUALMENTE no dia 24 de setembro de 2023 (terça-feira), às 10

horas, para realização da escolha de vagas, no link: https://meet.google.com/rjz-aotv-

yne.

DA HOMOLOGAÇÃO

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade

N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço

N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento

N. F. = Nota Final

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

https://meet.google.com/rjz-aotv-yne
https://meet.google.com/rjz-aotv-yne

Edital nº 022/2023/SEMED

[ 2 ]

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 ANTONIO DE SOUSA MARINHO 6,00 0,05 1,00 7,05 24/05/1987

2 CAROLINE DE LIMA GUEDES 6,00 0,10 0,60 6,70 21/07/1995

3 SAYONARA ANDREIA CIPRIANI VIGNOLA 5,00 0,90 0,60 6,50 28/11/1972

4 ADRIANA ETELVINA ESTANISLAU 5,00 0,45 1,00 6,45 13/08/1978

5 MARIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 5,00 0,75 0,95 6,25 05/10/1975

6 REGIANE DA SILVA DA LUZ SEVERO 5,00 0,95 0,30 6,25 13/07/1988

7 SCHEILA VARGAS 5,00 0,15 1,00 6,15 04/03/1981

8 MAURA GERTRUDES FRANCISCO BASTOS 5,00 0,05 1,00 6,05 08/06/1975

9 ROSANE SIMONETTI 5,00 0,45 0,60 6,05 23/06/1985

10 MILENE DA SILVA 6,00 0,00 0,00 6,00 03/06/1978

11 REGINA DE FÁTIMA MARINHO DA CUNHA 5,00 0,00 1,00 6,00 13/05/1960

12 DAIANE MACIEL SCHAFF ZANIN 5,00 0,00 1,00 6,00 27/10/1982

13 GRASIELI NAU KUHN 4,00 0,35 1,00 5,35 06/04/1983

14 TAMIRES DA SILVA 5,00 0,25 0,00 5,25 27/12/1995

15 DÉBORA MARIANO OLIVEIRA 4,00 0,15 1,00 5,15 16/12/1997

16 JOSÉ JORGE SOUZA DA ROSA 5,00 0,00 0,00 5,00 08/10/1963

17 SUZANA FABRIZIA MOTA CORTES 5,00 0,00 0,00 5,00 19/02/1982

18 LARISSA DUARTE CHIELLA 5,00 0,00 0,00 5,00 27/10/1993

19 JANAÍNA NORMA DA SILVA 4,00 0,00 1,00 5,00 01/01/1995

20 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARTZ 4,00 0,15 0,30 4,45 05/10/1989

21 VIVIANE ALMEIDA AMARAL 4,00 0,00 0,00 4,00 04/01/1982

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 CASCIANA NEGREIROS CHAVES LEVINO 5,00 0,05 0,00 5,05 07/10/1981

2 ANA CAROLINE DA SILVA 4,00 0,00 0,80 4,80 31/10/1996

Biguaçu, 23 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2023-10-23T19:24:10-0300